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Sak: 
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Retur av tinglyst dokument 

Vi returnerer med dette dokumenter som er tinglyst med dokumentnummer 

• 2023/ l 022846/200 

Vedlagt følger bekreftet utskrift fra grunnboken over den/de aktuelle registerenheten(e), jf. forskrift 
om tinglysing § 17 fjerde ledd. Det følger ikke med bekreftet utskrift for registerenhet som er 
historisk. 

På vår nettside http://seeiendom.kartverket.no kan du se hva som er tinglyst på eiendommer og 
bo rettslagsandeler. 

Med vennlig hilsen 
Statens kartverk Tinglysing 

  www.kartverket.no == 
Statens kartverk Tinglysing, Tinglysing -- fast eiendom 
Besøksadresse: Kartverksveien 21 Hønefoss, Postadresse: Postboks 600 Sentrum, 3507 Hønefoss 
Telefon: 32 I I 80 00 Telefaks: 32 I I 88 0 I 
E-post: tinglysing@kartverket.no Organisasjonsnummer: 971 040 238 



Grunnboksutskrift fra Statens kartverk Data uthentet: 21.09.2023 kl. 08.01 
Oppdatert per: 21.09.2023 kl. 08.00 

Kommune: 1149 KARMØY 
Gnr: 71 Bnr: 210 

Bekreftet grunnboksutskrift 

HJEMMELSOPPLYSNINGER 

Matrikkelenheten er seksjonert, se seksjonene for mer informasjon. 

Ingen hjemmelsdokumenter registrert 

HEFTELSER 

Matrikkelenheten er seksjonert, se seksjonene for mer informasjon. 

Eventuelle heftelser som kan ha betydning for denne matrikkelenheten, som er 
tinglyst på avgivereiendommen før en arealoverføring, er ikke overført. Det 
samme gjelder servitutter som ikke er overført ved tidligere fradelinger. 
Informasjon om disse finner du på grunnboksutskriftene til de respektive 
avgivereiendommene. 

Ingen heftelser registrert 

GRUNNDATA 

2023/310154-1/200 
23.03.2023 21.00 

2023/1022846-1/200 
20.09.2023 21.00 

REGISTRERING AV GRUNN 
DENNE MATRIKKELENHET OPPRETTET FRA: KNR:1149 GNR:71 
BNR:197 

SEKSJONERING 
OPPRETTET SEKSJONER: 
SNR: 1 
FORMÅL: Bolig 
SAMEIEBRØK: 1/2 
SNR: 2 
FORMÅL: Bolig 
TILLEGGSDEL: Bygning 
SAMEIEBRØK: 1/2 

For eventuelle utleggs- og arrestforretninger, samt forbehold tatt ved 
avhendelse, som tinglyses samme dag som andre frivillige rettsstiftelser, 
gjelder særskilte prioritetsregler, se tinglysingsloven§ 20 andre ledd o g §  21 
tredje ledd. 

Bekreftet grunnboksutskrift Side 1 av 1 



Grunnboksutskrift fra Statens kartverk Data uthentet: 21.09.2023 kl. 08.01 
Oppdatert per: 21.09.2023 kl. 08.00 

Kommune: 1149 KARMØY 
Gnr: 71 Bnr: 210 Snr: 1 

Bekreftet grunnboksutskrift 

HJEMMELSOPPLYSNINGER 

Rettighetshavere til eiendomsrett 

2023/419784-1/200 
25.04.2023 21.00 

HEFTELSER 

HJEMMEL TIL EIENDOMSRETT 
VEDERLAG: NOK 4 500 000 
BOLIG PARTNER PROSJEKT AS 
ORG.NR: 921 690 886 
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE 

Eventuelle heftelser som kan ha betydning for denne matrikkelenheten, som er 
tinglyst på avgivereiendommen før en arealoverføring, er ikke overført. Det 
samme gjelder servitutter som ikke er overført ved tidligere fradelinger. 
Informasjon om disse finner du på grunnboksutskriftene til de respektive 
avgivereiendommene. 

1939/434-1/47 
13.03.1939 

1942/2326-1/47 
12.12.1942 

1964/2313-1/47 
28.05.1964 

1966/1012-1/47 
05.03.1966 

1967/4168-1/47 
04.09.1967 

1968/492-2/47 
31.01.1968 

1970/2657-1/47 
14.05.1970 

1976/82-1/47 
07.01.1976 

1976/82-2/47 
07.01.1976 

BEST. OM VANN/KLOAKKLEDN. 
Rettighetshaver 
OVERFØRT FRA: KNR:1149 GNR:71 BNR:210 
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE 

UTSKIFTING 
OVERFØRT FRA: KNR:1149 GNR:71 BNR:210 
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE 

BESTEMMELSE OM VEG 
RETTIGHETSHAVER: KNR:1149 GNR:71 BNR:30 
Bestemmelse om vann/kloakkledning 
OVERFØRT FRA: KNR:1149 GNR:71 BNR:210 
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE 

ERI<LÆRING/AVTALE 
Byggeforbud på nærmere angitt avstand 
OVERFØRT FRA: KNR:1149 GNR:71 BNR:210 
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE 

SKJØNN 
OVEREKSPROPRIASJONSSKJØNN 
OVERFØRT FRA: KNR:1149 GNR:71 BNR:210 
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE 

BESTEMMELSE OM VEG 
RETTIGHETSHAVER: KNR:1149 GNR:71 BNR:54 
OVERFØRT FRA: KNR:1149 GNR:71 BNR:210 
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE 

ELEKTRISKE KRAFTLINJER 
Rettighetshaver: Televerket 
Bestemmelser om telefonledninger/stolper/kabler/grøfter 
m.v. 
OVERFØRT FRA: KNR:1149 GNR:71 BNR:210 
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE 

JORDSKIFTE 
RETTIGHETSHAVER: KNR:1149 GNR:71 BNR:3 
OVERFØRT FRA: KNR:1149 GNR:71 BNR:210 
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE 

JORDSKIFTE 
RETTIGHETSHAVER: KNR:1149 GNR:71 BNR:l 
OVERFØRT FRA: KNR:1149 GNR:71 BNR:210 

Bekreftet grunnboksutskrift Side 1 av 2 



Grunnboksutskrift fra Statens kartverk Data uthentet: 21.09.2023 kl. 08.01 
Oppdatert per: 21.09.2023 kl. 08.00 

Kommune: 1149 KARMØY 
Gnr: 71 Bnr: 210 Snr: 1 

2023/419798-1/200 
25.04.2023 21.00 

GRUNNDATA 

2023/1022846-1/200 
20.09.2023 21.00 

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE 

PANTEDOKUMENT 
BELØP: NOK 25 000 000 
PANTHAVER: SPAREBANKEN VEST 
ORG.NR: 832 554 332 
OVERFØRT FRA: KNR:1149 GNR:71 BNR:210 
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE 

SEKSJONERING 
OPPRETTET SEKSJONER: 
SNR: 1 
FORMÅL: Bolig 
SAMEIEBRØK: 1/2 

For øvrige opplysninger om grunndata, se den seksjonerte matrikkelenheten. 

For eventuelle utleggs- og arrestforretninger, samt forbehold tatt ved 
avhendelse, som tinglyses samme dag som andre frivillige rettsstiftelser, 
gjelder særskilte prioritetsregler, se tinglysingsloven§ 20 andre ledd o g §  21 
tredje ledd. 

Bekreftet grunnboksutskrift Side 2 av 2 



Grunnboksutskrift fra Statens kartverk Data uthentet: 21.09.2023 kl. 08.01 
Oppdatert per: 21.09.2023 kl. 08.00 

Kommune: 1149 KARMØY 
Gnr: 71 Bnr: 210 Snr: 2 

Bekreftet grunnboksutskrift 

HJEMMELSOPPLYSNINGER 

Rettighetshavere til eiendomsrett 

2023/419784-1/200 
25.04.2023 21.00 

HEFTELSER 

Eventuelle heftelser som kan ha betydning for denne matrikkelenheten, som er 
tinglyst på avgivereiendommen før en arealoverføring, er ikke overført. Det 
samme gjelder servitutter som ikke er overført ved tidligere fradelinger. 
Informasjon om disse finner du på grunnboksutskriftene til de respektive 
avgivereiendommene. 

1939/434-1/47 
13.03.1939 

1942/2326-1/47 
12.12.1942 

1964/2313-1/47 
28.05.1964 

1966/1012-1/47 
05.03.1966 

1967/4168-1/47 
04.09.1967 

1968/492-2/47 
31.01.1968 

1970/2657-1/47 
14.05.1970 

1976/82-1/47 
07.01.1976 

1976/82-2/47 
07.01.1976 

HJEMMEL TIL EIENDOMSRETT 
VEDERLAG: NOK 4 500 000 
BOLIG PARTNER PROSJEKT AS 
ORG.NR: 921 690 886 
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE 

BEST. OM VANN/KLOAKKLEDN. 
Rettighetshaver 
OVERFØRT FRA: KNR:1149 GNR:71 BNR:210 
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE 

UTSKIFTING 
OVERFØRT FRA: KNR:1149 GNR:71 BNR:210 
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE 

BESTEMMELSE OM VEG 
RETTIGHETSHAVER: KNR:1149 GNR:71 BNR:30 
Bestemmelse om vann/kloakkledning 
OVERFØRT FRA: KNR:1149 GNR:71 BNR:210 
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE 

ERKLÆRING/AVTALE 
Byggeforbud på nærmere angitt avstand 
OVERFØRT FRA: KNR:1149 GNR:71 BNR:210 
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE 

SKJØNN 
OVEREKSPROPRIASJONSSKJØNN 
OVERFØRT FRA: KNR:1149 GNR:71 BNR:210 
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE 

BESTEMMELSE OM VEG 
RETTIGHETSHAVER: KNR:1149 GNR:71 BNR:54 
OVERFØRT FRA: KNR:1149 GNR:71 BNR:210 
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE 

ELEKTRISKE KRAFTLINJER 
Rettighetshaver: Televerket 
Bestemmelser om telefonledninger/stolper/kabler/grøfter 
m.v. 
OVERFØRT FRA: KNR:1149 GNR:71 BNR:210 
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE 

JORDSKIFTE 
RETTIGHETSHAVER: KNR:1149 GNR:71 BNR:3 
OVERFØRT FRA: KNR:1149 GNR:71 BNR:210 
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE 

JORDSKIFTE 
RETTIGHETSHAVER: KNR:1149 GNR:71 BNR:l 
OVERFØRT FRA: KNR:1149 GNR:71 BNR:210 

Bekreftet grunnboksutskrift Side 1 av 2 



Grunnboksutskrift fra Statens kartverk Data uthentet: 21.09.2023 kl. 08.01 
Oppdatert per: 21.09.2023 kl. 08.00 

Kommune: 1149 KARMØY 
Gnr: 71 Bnr: 210 Snr: 2 

2023/419798-1/200 
25.04.2023 21.00 

GRUNNDATA 

2023/1022846-1/200 
20.09.2023 21.00 

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE 

PANTEDOKUMENT 
BELØP: NOK 25 000 000 
PANTHAVER: SPAREBANKEN VEST 
ORG.NR: 832 554 332 
OVERFØRT FRA: KNR:1149 GNR:71 BNR:210 
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE 

SEKSJONERING 
OPPRETTET SEKSJONER: 
SNR: 2 
FORMÅL: Bolig 
TILLEGGSDEL: Bygning 
SAMEIEBRØK: 1/2 

For øvrige opplysninger om grunndata, se den seksjonerte matrikkelenheten. 

For eventuelle utleggs- og arrestforretninger, samt forbehold tatt ved 
avhendelse, som tinglyses samme dag som andre frivillige rettsstiftelser, 
gjelder særskilte prioritetsregler, se tinglysingsloven§ 20 andre ledd o g §  21 
tredje ledd. 

Bekreftet grunnboksutskrift Side 2 av 2 


